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Flott tomannsbolig i  
trivelig nabolag | Garasje  
og hage | Barnevennlig 

 Aktiv Eiendomsmegling v/    Victoria Giske har fått æren av å 
presentere denne koselige og unike tomannsboligen! Boligen byr på 
bla. god plass med tre etg. + loft, mye potensialet i kjeller, stor og 
usjenert hage med gode solforhold, og en romslig garasje (50 kvm).

Dette er ikke en bolig du trenger å være redd for å "vokse ut av" ‑ her 
kan dere flytte inn og bo lenge!

Høydepunkt: 
‑ Stor, flott bad (og vaskerom) pusset opp i 2018
‑ Lekkert og romslig kjøkken, oppusset i 2016/   17
‑ Trygt og godt nabolag uten gjennomgangstrafikk
‑ 50 meter til bybanestoppet "Brann Stadion"
‑ Her har det bodd en tidligere Brann spiller, og en Hall of Fame, 5 x 
verdensmester i Kickboxing ‑ det er mao. mye spennende og kul 
sportshistorie i veggene! 

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 175 840,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 165 840,‑
Selger:	 Kristin Ambrose Holmboe

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/   BRA Total	  146/   199.5 kvm
Tomtstr.:	 499.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 162, bnr. 1265
Oppdragsnr.:	 1503250055

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 146 m²
BRA ‑ e: 53.5 m²
BRA totalt: 199.5 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 47 m² Entré/ gang/ trapperom (10,4 m²), Bad (11,7 m²), Kjellerstue (7,8 m²) og 
Kjellerstue (13,9 m²)

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré (3,6 m²), Gang/ trapperom (7 m²), Bad (2,2 m²), Stue (28,9 m²) og 
Kjøkken (12,8 m²)
BRA‑e: 2.5 m² Utvendig bod (2,4 m²)
BRA‑e: 51 m² Garasje (51,3 m²)

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang/ trapperom (5,3 m²), Mellomgang (0,7 m²), Soverom (12,1 m²), 
Soverom 2 (10,9 m²), Soverom 3 (7,8 m²), Omkledningsrom (2,1 m²) og Bod (1,7 m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
499.2 m²

Tomtebeskrivelse
TOMTEFORHOLD: Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med 
plen, terrassedekke, murer/  bed og diverse beplantning. Biloppstillingsplass med plass 
til to biler + garasje.
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Beliggenhet
Johan Sverdrups vei 20 ligger i et attraktivt og familievennlig område på Minde i Årstad 
bydel i Bergen. Denne beliggenheten kombinerer byens bekvemmeligheter med rolige 
omgivelser, noe som gjør det ideelt for både barnefamilier og familier uten barn.

Gatene er rolige og grønne, med flere parker og lekeplasser som gir gode muligheter 
for rekreasjon og sosialisering. Det lokale bomiljøet er kjent for sitt sterke fellesskap og 
engasjement i nærmiljøet, noe som skaper en trygg og inkluderende atmosfære for alle 
beboere.

Området er kjent for sitt barnevennlige miljø, med flere barnehager og skoler i 
nærheten. Kidsa Inndalen, Kniksens Plass barnehage og Leaparken barnehage ligger 
alle tre innenfor 3‑8 minutters gange fra ytterdøren din. For de litt større barna som har 
begynt på skole, er det mange gode alternativer innenfor kort avstand. For å komme 
seg til Fridalen skole (1. ‑ 7. klasse), daVinci Montessoriskole (1. ‑ 10. klasse) eller 
Gimle Oppveksttun (8. ‑ 10. klasse) trenger man bare å beregne 5 ‑ 9 minutters til fots. 
Det finnes også lekeplasser og grønne områder hvor barna kan leke trygt i nabolaget. 
Nærheten til Brann Stadion gir også muligheter for spennende fotballopplevelser for 
hele familien. 

Dersom du er opptatt av å holde deg i god form, er det flere gode alternativer i området. 
Har du barn som vil delta på fritidsaktiviteter, er det veldig kjekt med Nymarksbanen og 
Haukelandshallen innenfor 4‑6 minutters gange. Foretrekker du innendørs trening, vil 
Sammen Kronstad eller SATS Wergeland være gode alternativ, bare en kort 
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
(TBA)

1-etg 2 2

SUM 2
SUM BRA 2

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1-etg Utvendig bod (2,4 m²)

Kommentar
BRA-e er oppmålt på stedet med laser.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1-etg 51 51

SUM 51
SUM BRA 51
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.2.2025 Trond Bertelsen Taks琀椀ngeniør

Kris琀椀n Ambrose Holmboe Kunde

Victoria Giske Eiendomsmegler

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1-etg Garasje (51,3 m²)

Kommentar
BRA-e er oppmålt på stedet med laser.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

TEGNINGER/LOVLIGHET:
Det er framlagt godkjente/stemplede byggetegninger.
Det er inntegnet vindu i bakkant av garasje. Nevnte vindu er 昀樀ernet.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Halvpart av tomannsbolig 144 2
Utvendig bod 0 2
Garasje 0 51

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
162

bnr.
1265

Areal
499.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Johan Sverdrups vei 20 

Hjemmelshaver
Kris琀椀n Ambrose Holmboe

fnr.
0

snr.
0

Sentral og a琀琀rak琀椀v beliggenhet i et etablert boligområde på Nymark.
Fra boligen er det utsikt over nærområde/nabolaget og videre mot Ulriken og Løvstakken.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger og tomannsboliger.

Kort vei 琀椀l Sle琀琀en senter med de 昀氀este service 琀椀lbud/fasiliteter, samt 昀氀ere
dagligvare bu琀椀kker i gangavstand. Apotek, bu琀椀kk, treningssenter og spisested på Wergeland.
Fine turmuligheter med bla Na琀琀land, Ulriken, Tveitevatnet.
Mange idre琀琀sanlegg/fri琀椀ds琀椀lbud som bla Fysak hallen, Bergenshallen, Turnkassen, Gimlehallen,
Brann stadion, Nymarkanlegget, Haukelandshallen i området Landås bydel, samt skoler som
Sle琀琀ebakken skole, Landås skole, Storetveit skole, Langhaugen skole, Gimle Skole og Høgskolen i Bergen mm.
Flere barnehager i nærområde, samt Montessori skole og barnehage på Brann Stadion.
Kort avstand 琀椀l Haukeland sykehus og Haraldsplass Diakonale Sykehus med mange arbeidsplasser innenfor helsesektoren.
Gode bussforbindelser med kort avstand/reise琀椀d 琀椀l Bergen sentrum.
Få minu琀琀ers gange 琀椀l holdeplass for bybanen.

Boligen har sentral beliggenhet i h.h.t 琀椀l Høyskoleområdet på Kronstad, som er 琀椀lre琀琀elagt for 7000 studenter.

Beliggenhet

Adkomst eiendom via kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen omfa琀琀es av kommunedelplan (9730000). Formål: Bolig.
Planid: 9730000.
Saksnr: 1909/30171, 1995/7335.
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